2025 年 7 月

包装変更のお知らせ

謹啓　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたびご愛顧いただいております抗悪性腫瘍剤「ロイスタチン®注8ｍg」につきましてバイアル

サイズ、バイアルの種類、ラベルサイズ、個装箱サイズ、会社住所、表示位置を変更いたしますので下記の通

りご案内申し上げます。

　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

クラドリビン注射液

CD124012025年7月中旬

出荷予定日 製造番号包装製品名

8ｍL［1バイアル］ロイスタチン®注 8mg

※特約店への出荷予定時期を記載しています。
※在庫状況により出荷予定時期と前後する場合がございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
※個装箱に「包装変更品」の記載を一定期間表記いたします。

【変更品出荷予定日】

抗悪性腫瘍剤

LEUSTATIN® Injection 8mg

‒ 1 ‒

変更前 変更後

③ラベルの表示位置、会社住所の変更

‒ 2 ‒

ブロー瓶

22.5mm

25.5mm

58.0mm

管瓶

22.5mm

24.0mm

55.0mm

種類

キャップ径

胴径

高さ

■ バイアル

①バイアルの種類、サイズの変更

変更後変更前

27mm

72mm

30mm

80mm

縦

横

②ラベルサイズの変更

変更後変更前

43mm

40mm

74mm

40mm

35mm

74mm

幅

奥行き

高さ

■ 個装箱

●正面

●背面

①個装箱サイズの変更

②会社住所、社名表記、表示位置の変更

‒ 3 ‒

包装変更品

包装変更品

東京都中央区日本橋室町1-5-5

変更後変更前

変更前 変更後

【お問い合わせ先】
クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
TEL 0120-192-109
受付時間 9時～17時 30分（土・日・祝日・当社休日を除く）

LEU250703

●側面

‒ 4 ‒

・凍結を避けること
・本剤は遮光する必要があるため、
　使用直前に外箱から取り出すこと

CLG-01

変更前 変更後